Администрация Балахнинского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Я , г.Балахна №

I!

О подготовке проекта межевания территории в целях формирования
земельного участка под существующим многоквартирным домом по

адресу: Нижегородская область, Балахнинский муниципальный округ,
г.Балахна, пр.Дзержинского д.1/2.

В соответствии со статьями 8, 41, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, статьей 11.3 Земельного кодекса Российской

Федерации, статьей 16 Федерального закона от 29.12.2004 №189-ФЗ «О

введении в действие Жилищного кодекса Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом Балахнинского муниципального округа

Нижегородской области, Администрация Балахнинского муниципального

округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т :

1. Управлению архитектуры, градостроительства и землепользования

Администрацию! Балахнинского муниципального округа Нижегородской

области обеспечить подготовку проекта межевания территории в целях

формирования земельного участка под существующим многоквартирным

домом по адресу: Нижегородская область, Baj ахнинский муниципальный

округ, г.Балахна, пр.Дзержинского д.1/2 (далее -  проект межевания

территории), согласно прилагаемой схеме к настоящему постановлению.

2. Установить, что проект межевания территории должен быть

подготовлен не позднее 24 декабря 2021 года.

3. Отделу организационно-протокольной работы Администрации

Балахнинского муниципального округа Нижегородской области обеспечить

официальное опубликование настоящего постановления в газете «Рабочая

Балахна» и обеспечить размещение на официальном интернет-сайте

Балахнинского муниципального округа Нижегородской области.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по экономике, инвестициям и имущественно

- земельным отношениям В.А.Попова.

2

Глава местного самоуправления А.Н.Г алкин